
Tarp pirmųjų „Elektrum Lietuva“ paramos gavėjų – krepšinio klubas
„Velžys“

Nepriklausomas elektros energijos tiekėjas „Elektrum Lietuva“ šalia savo vystomų
atsinaujinančios energijos projektų pernai suteikė 110 tūkst. eurų paramą penkioms šalies
bendruomenėms. Iniciatyvos tikslas – padėti bendruomenėms pagerinti infrastruktūrą,
organizuoti renginius, kurti buriančias iniciatyvas.

Elektros energijos tiekėjo darnios kaimynystės naudą pajuto ir  Panevėžio rajonas.

Velžyje surengė sporto šventę

Panevėžio rajone krepšinio klubas „Velžys“ už gautą daugiau nei 7 tūkst. eurų paramą
suorganizavo sporto šventę Velžio miestelyje. Beveik 300 žmonių aktyviai dalyvavo  įvairiose
sporto veiklose: žygiavo pėsčiomis po Velžio apylinkes, žaidė futbolą ir krepšinį turnyruose,
mėgavosi sveikatingumo užsiėmimais.

„Šventė ne tik skatino aktyvų gyvenimo būdą, bet ir stiprino Velžio bendruomenės ryšius.
Pirmą kartą suorganizuota šventė sulaukė didelio gyventojų susidomėjimo, tad planuojame
ir kitais metais tęsti šią tradiciją“, – džiaugėsi krepšinio klubo „Velžys“ atstovas Donatas
Šniutė.

Suteikta bendrovės „Elektrum Lietuva“ parama savo projektams įgyvendinti taip pat
pasinaudojo Klaipėdos bei Rokiškio rajonų bendruomenės, kitos tai padarys šiemet.

Vasario mėnesį vėl rinks paraiškas

„Akivaizdu, kaip paramos dėka sukurtos iniciatyvos suburia žmones, skatina jų bendravimą
ir bendradarbiavimą. Matome pridėtinę šio projekto vertę, todėl paramą planuojame skirti ir
šiemet, kad bendruomenės galėtų įgyvendinti savo svajones ir tikslus“, – sako „Elektrum
Lietuva“ komercijos direktorė ir valdybos narė Neringa Petrauskienė.

Šalia „Elektrum Lietuva“ atsinaujinančios energijos projektų veikiančios bendruomenės
vasario mėnesį  vėl bus kviečiamos teikti  paraiškas paramai gauti.

Daugiau
informacijos https://www.elektrum.lt/lt/namams/naujienos/naujienos/igyvendinti-pirmieji-ele
ktrum-lietuva-bendruomeniu-fondo-projektai

https://www.elektrum.lt/lt/namams/naujienos/naujienos/igyvendinti-pirmieji-elektrum-lietuva-bendruomeniu-fondo-projektai
https://www.elektrum.lt/lt/namams/naujienos/naujienos/igyvendinti-pirmieji-elektrum-lietuva-bendruomeniu-fondo-projektai


Tarp pirmųjų „Elektrum Lietuva“ paramos gavėjų – krepšinio klubas
„Velžys“


